
ZARZĄD POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

 
UCHWAŁA NR 17/60/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO  

 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego 

w Nowej Dębie. 

 
Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 

Prawo oświatowe (Dz.U.2021.1082 ze zm.),  Zarząd  Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Bogumile Małajowicz - kandydatce wyłonionej w drodze konkursu, 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie, ul. 

Kościuszki 10, 39-460 Nowa Dęba na okres od dnia 01.09.2021 r. do dnia 31.08.2026 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 

 

 

 

 

 

 
 

1. Jerzy Sudoł 

 

……………………………… 

2. Jacek Rożek 

 

……………………………… 

3. Wojciech Gruszka 

 

……………………………… 

4. Marian Grzegorzek 

 

……………………………… 

5. Marek Ożga 

 

……………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


